Socialni odbory uradu

mestskych casti Praha 1-22

poskytujici socidlni poradenstvi ob¢anim Ukrajiny v hl. m. Praze

Jakou pomoc miizete ziskat na socialnich odborech uradii méstskych casti Praha 1-22?

> Sociélni odbory zajidtuji poradenstvi a pomoc jak détem, tak dospélym osobam, seniorlim, osobam se zdravotnim postizenim.
Pro osoby v nepfiznivé socidlni situaci mame nastaveny systém pomoci. Pfislusnost Ufadu se fidi mistem, které jste uvedli jako
misto pobytu pfi zadosti o vizum nebo kde se zdrzujete. Kontakty najdete na druhé strané tohoto letaku.

Détido 18 let

> Podle ¢eského prava zajistuji socidlné-pravni ochranu détem do 18 let organy socidlné-pravni ochrany déti, zkracené OSPOD,
a to zdarma. Poskytuji détem a jejich rodindm podporu a pomoc, zajistuji bezpeci a ochranu détem, které pficestovaly samy
a nemaji nikoho, kdo by se o né staral, jsou ohroZeny na Zivoté nebo zdravi.

Jste-li rodi¢em, prarodi¢cem nebo dospélym sourozencem ditéte, mlizete se podle ukrajin-
ského prava o dité starat, zastupovat ho v pravnich otazkach. OSPOD vam pomiize, pokud

2> budete potfebovat pomoc se zajisténim pravnich a socialnich otazek
> budete pottebovat vyhledat pomoc odbornika
> budete potfebovat vzdjemné vztahy upravit ze strany soudu.

Pokud jste jinym pribuznym ditéte nebo cizi osobou, ktera prevzala dité do péce, mate
podle ceského prava povinnost oznamit OSPOD, Ze se o dité starate. Kromé oznamovaci
povinnosti se na OSPOD mitizete obratit také pokud

> budete potfebovat pomoc s dal$im postupem a podanim néavrhu soudu, abyste mohli o dité po pravni strance pecovat
a vyfizovat za néj bézné zalezitosti

> budete potfebovat pomoc s vyhledanim odbornik{i nebo dalsich potfebnych sluzeb

2> budete potfebovat pomoc se zajisténim dal3ich pravnich nebo socialnich otazek.

OSPOD muzete kontaktovat, kdykoliv budete mit informace o potiebé zajistit pomoc nebo bezpedi pro dité nebo rodinu
s ditétem z vaseho okoli. Zakladnim zdmérem prace OSPOD je poskytnout pomoc rodiné, aby mohla zlistat pohromadé, ale
také zajistit bezpeci a ochranu détem, které jsou samy nebo je jim ublizovano.

Dospélé osoby od 18 let

> Osoby, které se z néjakého diivodu ocitly v nep¥iznivé socialni situaci z divodu véku, nepfiznivého zdravotniho stavu,
pro krizovou socialni situaci, se mohou obratit na socialni pracovniky ufadi méstskych ¢asti Praha 1-22, a to zejména
v otazkach zajisténi:
> ubytovani
> zdravotni péce
> zaméstnani a vzdélavani
> socialniho zabezpeceni
2> Nasocialnim odboru mizete se socialnimi pracovniky také resit:
> socialné pravni poradenstvi, poradenstvi v oblasti socidlnich davek
> zprostiedkovani ¢i zajisténi socialni sluzby pro:
+ seniory
+ 0soby se zdravotnim znevyhodnénim
« 0soby s dusevnim onemocnénim

> o . PRA|HA
materialni ponrjo.c nebolpotf.avxl)novou pomoc PRAIGUE
> pomoc pro obéti trestnych ¢&ind PRAIGA

PRA|G




Ofad méstské &
Praha1

Adresa

Utad méstské ¢asti Praha 1
Vodickova 18
11568 Praha 1

Kontaktni osoby
OSPOD:

Mgr. Hana Vitnerova
Bc. Stépanka Urbankova

Telefon

+420 221097 353
+420 221097 436

hana.vitnerova@prahal.cz
stepanka.urbankova@prahal.cz

Socialni prace:

: Bc. Barbora Hrychova
Bc. Véra Kuta
PhDr. Pavel Pénkava

+420 221097 404
+420 221097 447
+420 221097 149

barbora.hrychova@prahal.cz
vera.kuta@prahal.cz
pavel.penkava@prahal.cz

Praha 2 Utad méstské ¢asti Praha 2 OSPOD: Mgr. Marta Konvickova +420 236 044 294 marta.konvickova@praha2.cz
Némésti Miru 600/20 +420 602 691 647
12000 Praha 2 Socialni préace: Libuse Vesela +420724318 136 libuse.vesela@praha2.cz
Praha 3 Ufad méstské &asti Praha 3 OSPOD: Martina Minhova +420 725 845 462 minhova.martina@praha3.cz
Seifertova 559/51 Mgr. Karolina Zajickova +420778702613 zajickova.karolina@praha3.cz
13000 Praha 3 Socialni prace: Mgr. Alena Chodorova, MPA +420 778 883 947 chodorova.alena@praha3.cz
Mgr. Radka Novéckova, DiS. +420778961 114 novackova.radka@praha3.cz
Bc. Zderka Hoskova +420 725 845 465 hoskova.zdenka@praha3.cz
Praha 4 Ufad méstské &asti Praha 4 Kontaktni telefon pro tcely migrace z Ukrajiny +420 724 955 493 posta@praha4.cz
Antala Staska 2059/80b
140 46 Praha 4-Kr¢
Praha 5 Ufad méstské ¢asti Praha 5 OSPOD: Bc. Gotthardova Eva Lea, DiS. +420 257 000 433 evalea.gotthardova@praha5.cz
nam. 14. fijna 1381/4 Malich Vaclav, DiS. +420 257 000 419 vaclav.malich@praha5.cz
15022 Praha 5 Socialni prace: Kosova Ivana, DiS. +420 257 000 439 ivana.kosova@praha5.cz
Praha 6 Utad méstské ¢asti Praha 6 OSPOD: Bc. Christiane Horova +420220189610 chorova@praha6.cz
Cs. armady 23 Sociélni prace: Jitka Varikova +420220189615 jvankova@praha6.cz
16000 Praha 6
Praha7 Utad méstské ¢asti Praha 5 OSPOD: Vlasta Kopfivova Konickova +420732 667 080 konickovav@praha7.cz
U Priihonu 1338/38 Bc. Markéta Apatsidu +420732651520 apatsidum@praha7.cz
17000 Praha 7 Hana Chotéborova +420739553 135 choteborovah@praha7.cz
Sociélni prace: Bc. Nadézda Zelinkova +420739553133 zelinkovan@praha7.cz
Praha 8 Ufad méstské &asti Praha 8 OSPOD: Mgr. Dagmar Kubicikova +420 222 805 244 dagmar.kubicikova@praha8.cz
U Meteoru 8 Mgr. David Karl +420 222 805 220 david.karl@praha8.cz
18000 Praha 8 Socialni prace: Mgr. Alena Bicanova +420 222 805 232 alena.bicanova@praha8.cz
Bc. Petra Flumova +420 222 805 252 petra.flumova@praha8.cz
JUDr. Ale$ Cermak +420 222 805 296 ales.cermal@praha8.cz
Praha9 Ufad méstské &asti Praha 9 OSPOD: Mgr. Lucie Mikulenkova +420 283 091 443 mikulenkoval@praha9.cz
Sokolovska 14/324 Bc. Michaela Kahounové, DiS +420 283 091 439 kahounovam@praha9.cz
18049 Praha 9 Socialni prace: Bc. Petr Slavicek, DiS. +420 283 091 422 slavicekp@praha9.cz
Mgr. Martina Hola +420 283 091 428 holam@praha9.cz
Martin Spacek, DiS. +420 283 091 444 spacekm@praha9.cz
Praha 10 Utad méstské ¢asti Praha 10 OSPOD: Sachové Katefina +420 267 093 546 katerina.sachova@praha10.cz
Vr3ovicka 68 Zahourova Kristyna +420 267 093 294 kristyna.zahourova@praha10.cz
10138 Praha 10 Vodsedalkova Jana +420267 093 516 jana.vodsedalkova@praha10.cz
Simonova Tereza +420 267 093 383 tereza.simonova@praha10.cz
Socialni prace: Mgr. Michal Volak +420 267 093 490 michal.volak@praha10.cz
Ivana Stevensova +420 267 093 227 ivana.stevensova@praha10.cz
Bc. Linda Zékorova +420 267 093 227 linda.zakorova@praha10.cz
Ing. Lucie Tiefenbachova +420 267 093 293 lucie.tiefenbachova@praha10.cz
Praha 11 Utad méstské ¢asti Praha 11 OSPOD: Bc. Hana Spévékovd, DiS. +420267 902 134 spevakovah@prahall.cz
Roztylska 1860 Bc. Simona Skérkova Teturova +420 267 902 134 skarkovas@praha11.cz
14941 Praha 415 Sociélni prace: Bc. Miroslav Pokorny, DiS. +420267 902 103 pokornym@prahali.cz
Praha 12 Utad méstské ¢asti Praha 12 OSPOD: Mgr. Michalcova Andrea +420 725 409 301 michalcova.andrea@prahal2.cz
Generdla Sisky 2375/6 Bc. Toepfer Jan +420 725 409 304 toepferjan@prahal2.cz
14300 Praha 4 - Modfany Socialni prace: Bc. Ruzickova Zuzana +420702 032 358 ruzickova.zuzana@prahal2.cz
Praha 13 Utad méstské ¢asti Praha 13 OSPOD: Magr. Blanka Vildova +420 235011450 vildovab@p13.mepnet.cz
Slune¢ni ndam. 2580 Mgr. Anna Pospisilova +420 235011445 pospisilovaa@p13.mepnet.cz
158 00 Praha 13-Stodulky Magr. Lucie Pondélickova +420235011626 pondelickoval@p13.mepnet.cz
Socialni prace: Benesova Jaroslava +420 235011 459 benesovaj@p13.mepnet.cz
Mikat Tomas +420235011623 mikatt@p13.mepnet.cz
Durych Michael +420235011 289 durychm@p13.mepnet.cz
Praha 14 Utad méstské ¢asti Praha 14 Sociélni odbor: Liudmila Gasina, Bc. +420 773 690 475 liudmilagasina@gmail.com
Bratfi Venclikd 1073 Kokkalou Ekaterina Mgr. +420 225 295 343 ekaterina.kokkalou@prahal4.cz
198 00 Praha 14 — Cerny Most
Praha 15 Utad méstské ¢asti Praha 15 OSPOD: Mgr. Tereza Zelinkova +420 281003 146 tereza.zelinova@prahal5.cz
?glgoggléa 4h78/1M“ hol Socialni prace: Mgr. Zuzana Krpesové +420 281003 127 zuzana.krpesova@prahal5.cz
raha - Mecholupy Mgr. Katefina Karschova, DiS. +420281 003 131 katerina.karschova@praha15.cz
Praha 16 Utad méstské ¢asti Praha 16 OSPOD: Vladimira Steffanova, DiS. +420 234128 323 vladimira.steffanova@praha16.eu
nam. Osvoboditel(i 732/7
153 00 Praha 5 - Radotin
Sociélni prace: Mgr. Daniela Repaskova +420234 128313 daniela.repaskova@prahal6.eu
Praha 17 Utad méstské ¢asti Praha 17 OSPOD: Adam Varga, DiS. +420 234 683 269 adam.varga@prahal7.cz
Makovského 1141
163 02 Praha 17 - Repy Socialni prace: Mgr. Lucie Franckova +420 234 683 263 lucie.franckova@prahal7.cz
Praha 18 Ufad méstské ¢asti Praha 18 OSPOD: Bc. Stanislava Simkova +420 234 683 263 pomocukrajine@letnany.cz
Bechyniska 639 +420 284 028 251
19900 Praha - Lethany +420 284028 161
Socialni prace: Bc. Pavel Trachta +420720 734 440
Praha 19 Utad méstské ¢asti Praha 19 OSPOD: Mgr. Brazdilova Michaela +420286 010152 brazdilova.michaela@kbely.mepnet.cz
Borovnicka 476/33 Mgr. Prochazkové Pavlina +420286 010147 prochazkova.pavlina@kbely.mepnet.cz
197 00 Praha - Kbely
Socialni prace: Bc. Bujiidkova Ingrid, DiS. +420286 0101 44 bujnakova.ingrid@kbely.mepnet.cz
Bc. Bacové Michaela +420286 010145 bacova.michaela@kbely.mepnet.cz
Praha 20 Ufad méstské ¢asti Praha 20 Ing. Brzkovska Monika +420 604 554 194 monika_brzkovska@pocernice.cz
Jivanska 647/10
193 00 Praha - Horni Pocernice
Praha 21 Utad méstské ¢asti Praha 21 OSPOD: Jana Pokorna +420281012936 jana.pokorna@praha21.cz
Staroklanovicka 260 David Trachta +420 281012922 david.trachta@praha21.cz
190 16 Praha 9 - Ujezd nad Lesy Anna Hlavacova +420281012 964 anna.hlavacova@praha21.cz
Hana Pel¢akova +420281012935 hana.pelcakova.2@praha21.cz
Socialni prace: Edita Gramatova +420 281012988 edita.gramatova@praha2i.cz
Praha 22 Utad méstské ¢asti Praha 22 OSPOD: Iva Souralové +420 271071816 iva.souralova@praha22.cz

Nové ndmésti 1250/10
104 00 Praha 114

Magr. Irena Fialova

+420 271071 881

irena.fialova@praha22.cz

Socialni prace:

: Mgr. Lenka Janackova
Mgr. Zdenka Zaludova

+420 271071 889
+420 271071 880

lenka.janackova@praha22.cz
zdenka.zaludova@praha22.cz

Platnost informaci ke dni 6. 4. 2022




